
 

    

 

2022 年 3月 30 日 

各 位 

碧海信用金庫 

 

 

福祉優遇定期預金の取扱終了について 

 

 

 

 平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、当金庫では、福祉優遇定期預金の取り扱いを終了させていただくこととなり

ましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．商品名 

  福祉優遇定期預金 

 

２．取扱終了日 

  2022 年 3月 31 日 

 

 なお、現在ご契約いただいているお客さまにおかれましては、満期日を迎えるまではご

契約時の利率が適用されます。また、満期日以降の利率は、普通預金利率により計算いた

します。 

当金庫では、福祉優遇定期預金以外にも各種商品を取り揃えておりますので、ぜひご検

討いただけますと幸いです。 

 今後とも倍旧のお引き立てご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  

以 上 


